V

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от «JQv> декабря 2023г. г. Чита №
/

Об утверждении плана проверок ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и
образовательных организаций, координация и регулирование
деятельности которых возложены на Министерство культуры

Забайкальского края, на 2024 год

В соответствии с пунктом 13 Правил осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
Забайкальского края, утвержденных постановлением Правительства
Забайкальского края от 16 июля 2014 года № 396, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проверок ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и
образовательных организаций, координация и регулирование деятельности
которых возложены на Министерство культуры Забайкальского края, на 2024
год (прилагается).

2. Утвержденный план проверок ведомственного контроля
направить в Министерство финансов Забайкальского края в течение двух
рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела правового и кадрового обеспечения В.В .Гордееву.

И.о.министра культуры Н.Ю.Лиценберг

Лысова Елена Анатольевна,
8 (3022) 35 34 50

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры

Забайкальского края
от «А)у> (яшх&ях 20^? №

План проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд государственных учреждений и образовательных
организаций, координация и регулирование деятельности которых возложена на Министерство

культуры Забайкальского края, на 2024 год

№
п/п

Наименование учреждения ИНН Адрес
учреждения

Форма
проведения
проверки

Период, за
который

проводится
проверка

Месяц начала
проведения

проверки

1 Государственное казенное
учреждение «Государственный
архив документов по личному
составу Забайкальского края»

7536042830
Забайкальский

край, г. Чита, ул.
Богомягкова, д.

23

Плановая,
документарная

2023 год апрель

2 Государственное учреждение
культуры «Забайкальский
государственный театр кукол
«Тридевятое царство»

7534001356
Забайкальский

край, Чита г, ул.
Верхоленская, д.

2

Плановая,
документарная

2023 год октябрь